ı
MECZÜB,

ı

Muhammed b. Kamerüddin
( ..,.,,~, w-ı..Uf~ ~ ~)

Muhammed b. Kameriddin b. Hamed
b. Muhammed el-Meczub

(ö. 1247/1831)

L
Sudanlı dini lider ve Şazeli şeyhi.

_j

121 o· da ( 1795-96) annesinin memleke
ti olan Metemme'de doğdu. Nil-Atbara
kavşağının güneyindeki Damer şehrinde
din önderleri yetiştiren ve XIX. yüzyılın
başlarından itibaren "Mecazib" diye ta
nınan bir aileye mensuptur.

MECZÜB, Sidi Abdurrahman

ı

( ..,.,_,~! ülıı.>}f~ IS~)
Ebu Zeyd (Ebu Muhammed)

Abdurrahman b. Ayyad b. Ya'küb
ei-Meczüb el-Hilall ei-Fered

(ö. 976/1569)

L
Faslı meczup sufi.

_j

909 Ramazanında (Şubat-Mart 1504)
Fas'ın (Mağrib) Atiantik sahilinde bulu
nan AzemmGr'a bağlı Beni Amgar'ın bir
ribatı olan Tit (Titünfıtr. Aynülfıtr) köyünde
doğdu. Fatımiler zamanında Kuzey Afri
ka'ya yerleşen Beni Hilal Arap kabilesinin
kollarından olup Dükkale kabileler birliği
içinde yer alan Evladü Ferec'e mensup
tur.